SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇAO
DIRETORIA DE ENSINO - REGIÀO DE TABOÃO DA SERRA

E, E- PROFESSOR ANTONIO RUY CARDOSO
Rua Martiro Angelo Derenze, 595 - Jd. Salete - Taboão da Scrra - SP

Fone/Fax-41 3&469014137 -620çE rnail : e0l 0182a@educecao,sp.gov,br

Taboão da Serra, 25 de março de 2024

Ofício ne 62/2024

Assunto: Solicitação de vaga para Vice-diretor.

Prezado senhor

Venho pelo presente solicitar abertura de duas (02) vagas para Vice Diretor,
com entregas de propostas e entrevistas entre os dias 28/03/2024 a 0210412024 das
15h às 18h.

Respeitosamente

Ao llmo Sr.

Prof. Me. Reinaldo lnácio de Lima

Dirigente Regional de Ensino

DE _ Região da Taboão da Serra

]D ESCOLA é 10182